**R**ogitavi dies antiquos) quib; hūanū genus pec-  
catis tenebatur obnoxū qui caduci sunt et labili varie-  
tate fugitiui et admiratus sū cur labentes dies et quos  
tenere nemo potest tantopere desideret et querat huma-  
nitas (et annos eternos) qui semper stant qui nō tēpo-  
rū labentiū momētis excurrūt/ sed eterna stabilitate fir-  
mantur. qui soli sūt specialiter appetēdi/ negligebamus  
contēnebamus nec credebamus esse dū eos in presenti  
nō valebamus aspicere.

**E**t meditatus sū nocte) in pñti vita (cū corde meo)  
.i. cū oracōne mea (et exercitabar) ut cognoscerē quid  
potius tenendū sit et ut melius intelligerē (scopebā). i.  
discutiebā et mundabā (sp̄m meū) ne quid sordēs ne qd  
diuinis aspectibo displicēs in eo remaneret. Meditatus

aút sū dicens. **Q**uāquid in eternū piecit deus) genus  
hūanū ut nō aduentus sui miseracōe respiciat (aut nō  
apponet) siue ad det (ut d'placitior). i. māsuētior (fit ad-  
huc). **A**ut totaliter misericōiaz abscedet a g'ne hūano?)  
id ē omī tpe. certe nō qm̄ in nouissima etate mittet filiū.  
**A**ut obliuiscetur misereri deus) certe nō. qz natura mi-  
sericors ē et misericōia ab eius maiestate nunq̄ diuiditur  
(aut t'nebit in ira misericōias suas). i. ira vincet misericōiā!  
certe nō / qz potius misericōia vincet irā. **H**oc ita cogita-  
bā apd me et post hoc. **D**ixi) respondēdo meditacōni  
mee (nunc cepi) q̄i intelligerē qd fuit tacitū ab eternis  
tēporib; scz qz hō reducetur ad ānos eternos et (hec mu-  
tatio ē dextere excelſi). i. fauoris et p'piciacōnis filij dei q̄  
ē dextera dei p'ris. qm̄ in hī corp' nrm accepit / nos mise-  
ricordīā accipe nō possumus. et de d'dicōne fuii mutem'  
in filios. Et p hoc intellexi illā mutacōz futurā. qz **D**e  
mor hui operū dñi). s. qz creauit hoīez / et sic eū p' misericōiā  
creauit sic intellexi qz eū dē p' misericōiā reparabit (qz etiā  
memor ero mirabiliū tuoz). q̄ fecisti ab initio hūano ge-  
neri / eidē pius miserator i multis indulgēdo / et sic spero  
qz etiā nūc indulgebis. **E**t meditabar i omībz opībz  
tuis) et te i eis artificē potētissimū et sapiētissimū d' tēpla-  
toz (i m' p'ceptis tuis salutaribz) q̄ tu inuemisti hūili de-  
uocōe (Ysabo?) **P**ropheta ih̄is eruditus i laudes p'ru-  
pit dicēs. **D**eus) p' (vīa) veniēdi ad te (ē i xpo) siue p'  
xpm̄ q̄ ait nemo venit ad p'rez n̄ p' me (q̄s deus magn'⁹  
hic de⁹ nr̄e) nullus / imo (tu solus) et nō alius (facis mira-  
bilīa) tā i aīa q̄ i corp'e. **N**otā fecisti Ytutē tuā). i. filiū  
nūc q̄ ē Ytus et sapiētia qm̄ eū i mūdū misisti (ipe etiā ē bra-  
chiū i quo redemisti pplm̄ tuū). s. credētes ex iudeis et  
electos ex gētib;. **N**otā fecisti Ytutē tuā nam cū notū